Quibus quidem aliisque, quæ a vobis Sac. Congnis examini subjecta fuerunt, perpensis, EE. PP. propositionem vestram approbandam censuerunt. Quapropter vestrum nunc erit negotium istud unionis duarum Congregationum vestrarum ita perficere ut, cessante ex nunc ea quæ sub titulo est SSmi Cordis B. M. V. istius socii et alumni aggregentur Congni S. Spiritus, ejusque

socii et alumni fiant, eorumdem jurium et privilegiorum participes, necnon iisdem disciplinæ regulis subjecti. Eia ergo satagite nunc magis, ut virtutum omnium ecclesiasticarum præsertim exemplar effecti majori atque zelo pro Dei gloria et animarum salute zelari non desinat, quo et de Ecclesia Dei bene in dies mereamini, et immarcescibilem gloriæ coronam in cælis percipiatis. Nunc vero quod ad me peculiariter attinet, D. T. gratulor ita votis tuis satisfactum et Deum precor ut Tibi bona omnia largiatur.

Dnis Tuæ.

*Romæ ex aed. S. C. de Pnda Fide,  
die 26 7mbris 1848.*

Studiosissimus,

J.-Ph. Card. FRANSONIUS, *Præf.*

R. D. Monnet, Superiori.

Seminarii S. Spiritus,

Parisios.

Alexander BARNABO, *a Secretis.*

\* \* \*

de la **S. C. de la Propagande** à M. **Libermann** :

Cachets de la poste : Roma, 28 S. 48.

Picquigny, 9 oct. 1848.

Le texte est le même que celui de la lettre à M. Monnet du 26 septembre.

\* \* \*

DECRETUM,

Cum alumni Sodalitii S. Spiritus in Urbe Parisiensi jamdiu pro Missionibus obeundis præsertim institutum (*sic*) preces ad S. Congregationem deferendas curaverint, ut præfato titulo retento, invocationem quoque immaculati Cordis Beatæ Mariæ Virginis addere possent : S. Congregatio, referente infrascripto Secretario, votis eorumdem annuendum censuit, atque in posterum

præfatum Sodalitium *S. Spiritus sub invocatione immaculati Cordis B. M. Virginis* designandum indulsit.

*Dat. Romæ, ex Æd. S. C. de Pnda Fide,  
die 3 novembris 1848.*

Alexander BARNABO, *a secretis.*

\* \* \*

de la S. C. de la **Propagande** à M. **Libermann** :

RME DOMINE,

Ex litteris tuis die 28 Octobris proxime elapsi datis intellexi quod R. P. D. Monnet Vicarius Apostolicus Magnæ Insulæ Madagascar paulo ante Lutetiæ Parisiorum Sacræ huic Congregationi scripserat Te nimirum post ipsius dimisionem, ad munus Societatis Sancti Spiritus regendæ unanimi Alumnorum consensione electum esse. Qua quidem super re id Tibi habeo significandum Sacræ Congregationi gratum accidisse quod laudatæ Societatis Alumni Dominationem Tuam delegerint ut toti præesses Sodalitio ideoque electionem ipsam ab eadem Sacra Congregatione confirmari ac ratam haberi. Quod si forte ob adjuncta pecularia in quibus ultimus Seminarii Sancti Spiritus Superior dimisit officium ac Tu in ejus locum suffectus es, aliquis occurrerit defectus sive in forma electionis, sive in aliis quæ a Constitutionibus requirerentur, Sacra Congregatio eum sanare intendit idque Tibi præsentibus litteris declaratum voluit.